2022,aprovouProjetodeResoluçãon.0|2l2023,deautoriadaMesaDiretoradaCâmara

Municipal de Mococa e ela promulga a seguinte:

RESOLUCÀO

Art. 1.. Fica o Prefeito Municipal autorizado a incluir na Lei orçament íria Anual, para o

exercício de 2024, a importância de R$ 7.580.000,00 (sete milhões, quinhentos e oitenta mil

reais),quevisamatenderàrsnecessidadesfirncionaisdaCâmaraMunicipaldeMococa.

§ 1' A receita, em atendimento a legislação vigente, será recepcionada como

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS ATIVAS, em que o total das dotações orçamenüírias

fixadas, conforme caput do presente artigo, ser-lhe-á repassada pelo Poder Executivo' por meio